

Администрация муниципального образования
«Афанасьевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2020 года

№ 7/02-02

с. Вознесенское

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Афанасьевское» «Обеспечение деятельности по решению вопросов местного значения муниципального образования «Афанасьевское» (2018 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальной программы муниципального образования «Афанасьевское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Афанасьевское» от 01 ноября 2017 года № 21-1/02-02, **постановляю:**

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Афанасьевское» «Обеспечение деятельности по решению вопросов местного значения муниципального образования «Афанасьевское» (2018 – 2020 годы)», утвержденную постановлением главы администрации муниципального образования «Афанасьевское» от 10 ноября 2017 года №22/02-02, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы:

а) в позиции, касающейся объемов и источников финансирования муниципальной программы, цифры «19695,1» заменить цифрами «19322,1»;

б) в позиции, касающейся средств бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» цифры «3931,0» заменить цифрами «3335,4»;

в) в позиции, касающейся средств бюджета муниципального образования «Афанасьевское» цифры «9693,4» заменить цифрами «9910,9».

1.2. в пункте II. Характеристика подпрограмм муниципальной программы:

а) в подпункте 2.1. «ПАСПОРТ муниципальной подпрограммы № 1 «Эффективное управление и распоряжение имуществом муниципального образования «Афанасьевское»:

в позиции, касающейся объемов финансирования муниципальной программы цифры «37,5» заменить цифрами «249,8»;

в позиции, касающейся средств бюджета поселения цифры «37,5» заменить цифрами «62,3» в подпункте 2.7. «ПАСПОРТ муниципальной подпрограммы № 3 «Обеспечение жителей муниципального образования «Афанасьевское» услугами организаций культуры»:

в позиции, касающейся объемов финансирования муниципальной программы цифры «8584,4» заменить цифрами «8654,4»;

в позиции, касающейся средств бюджета поселения цифры «3025,3» заменить цифрами «3095,3»

б) в подпункте 2.13. «ПАСПОРТ муниципальной подпрограммы № 5 «Благоустройство территории, организация бытового обслуживания населения на территории муниципального образования «Афанасьевское»:

в позиции, касающейся объемов финансирования муниципальной программы цифры «1133,5» заменить цифрами «1343,5»;

в позиции, касающейся средств бюджета поселения цифры «903,1» заменить цифрами «1113,1»;

в) в подпункте 2.19. «ПАСПОРТ муниципальной программы № 7 «Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании «Афанасьевское»:

в позиции, касающейся объемов финансирования муниципальной подпрограммы цифры «9829,7» заменить цифрами «8986,9»;

в позиции, касающейся средств бюджета поселения цифры «5617,5» заменить цифрами «5490,2».

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности главы
муниципального образования «Афанасьевское»



А.Н. Русинов